

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 296339

FECHA: 13-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1	\$2.290	\$2.290
SACAPUNTAS SHAKER DOBLE MAPED	1	\$990	\$990
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1	\$690	\$690
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1	\$990	\$990
GOMA BORRAR LEGACY STABILO 1186	3	\$690	\$2.070
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE	1	\$1.190	\$1.190
PLASTICINA ACRILEX 12 COLORES	1	\$1.490	\$1.490
LAPIZ FABER 12 COLORES LARGO TRIANG	1	\$2.490	\$2.490
TIJERA SELLOS SCHOLL	1	\$690	\$690
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100h	1	\$3.990	\$3.990
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGU	2	\$290	\$580
LAPIZ TECNICO 8B ADIX	1	\$490	\$490
LAPIZ TECNICO 6B ADIX	1	\$490	\$490
GENERICO	10.200	\$1	\$10.200
LAPIZ TECNICO 2B ADIX	1	\$490	\$490
PLUMON POINTER COLOR AZUL	1	\$690	\$690
PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	1	\$690	\$690
CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1	\$790	\$790
LAPICES DE COLORES ACUARELABLES 12U	1	\$1.990	\$1.990
REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1	\$390	\$390
REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	1	\$790	\$790
ARCILLA 1 KILO JM IMPORT	1	\$1.690	\$1.690
CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA	1	\$890	\$890
CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs	2	\$1.190	\$2.380
PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS	1	\$6.900	\$6.900
COLA FRIA PROARTE 225GRS	1	\$1.290	\$1.290
PINCEL 6 PLANO	1	\$590	\$590
PINCEL PELO CAMELLO 06	1	\$990	\$990
PENDRIVE SANDISK 16GB	1	\$5.900	\$5.900
HOJAS OFICIO /CARTA 100 HOJAS	1	\$1.690	\$1.690
GOMA EVA 10 colores FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADE	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	4	\$490	\$1.960
USETAPE TRANSPARENTE 48MMX100M	1	\$1.990	\$1.990
ESTUCHE DOBLE CIERRE MIX DISENOS	1	\$1.990	\$1.990
		NETO	\$ 64.100
		IVA 19%	\$ 12.180
		TOTAL	\$ 76.280

